

ITX ApS
Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 27 91 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITX ApS Vestervang 21 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 27 91 47
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Morten Steen Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MET Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af IT-selskab ved at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 974.906 mod 1.110.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.973.364	3.142.013
1 Personaleomkostninger	-1.751.646	-1.689.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8.872</u>
Resultat før finansielle poster	1.221.718	1.443.974
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.623	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.731</u>	<u>-19.443</u>
Resultat før skat	1.250.610	1.424.531
3 Skat af årets resultat	<u>-275.704</u>	<u>-314.012</u>
Årets resultat	<u>974.906</u>	<u>1.110.519</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	10.519
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.094</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>974.906</u>	<u>1.110.519</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.839	758.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.663.016	1.053.441
Andre tilgodehavender	13.894	42.000
Periodeafgrænsningsposter	34.350	43.205
Tilgodehavender i alt	<u>2.401.099</u>	<u>1.896.845</u>
Likvide beholdninger	<u>1.217.954</u>	<u>2.486.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.619.053</u>	<u>4.383.032</u>
Aktiver i alt	<u>3.619.053</u>	<u>4.383.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	635.811	860.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>1.960.811</u>	<u>2.085.905</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	901.060	1.174.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.932	27.268
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	185.971
Selskabsskat	275.704	309.540
Anden gæld	394.546	599.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.242</u>	<u>2.297.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.242</u>	<u>2.297.127</u>
Passiver i alt	<u>3.619.053</u>	<u>4.383.032</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	850.386	1.200.000	2.175.386
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.519</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.110.519</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	860.905	1.100.000	2.085.905
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-225.094</u>	<u>1.200.000</u>	<u>974.906</u>
	<u>125.000</u>	<u>635.811</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.960.811</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.426.077	904.193
Pensioner	305.975	767.139
Andre omkostninger til social sikring	8.676	9.376
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.918</u>	<u>8.459</u>
	<u>1.751.646</u>	<u>1.689.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.731</u>	<u>19.443</u>
	<u>19.731</u>	<u>19.443</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	275.704	309.540
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.472</u>
	<u>275.704</u>	<u>314.012</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
